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Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık-Mar) 31,40% 31,53% 

10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık-Mar) 2,32% 2,96% 

15:30 USD Tarım Dışı İstihdam (Mar) 65K -92K 

15:30 USD İşsizlik Oranı (Mar) 4,4% 4,4% 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,5826 0,29% 

BIST100 13.051,69 0,88% 

SP500 6.582,68 0,11% 

DAX 23.168,08 -0,56% 

 
 

 

 

 

 

 



Borsa İstanbul dünkü seansı yeniden artıda kapattı. BIST 100 endeksi günü %0,88 

yükselişle 13.051,69 puandan, BIST 30 ise %1,33 artışla 14.881,52 puandan tamamladı. 

Gün içinde açılış zayıf olsa da kapanışa doğru alımların güçlendiği görüldü.  

• İçeride dünkü yükseliş, tamamen risksiz bir tabloya işaret etmiyor. Seans içinde dışarıdaki 

sert satış dalgasına rağmen BIST’in artıda kapanması kısa vadede dirençli bir görünüm 

üretse de, bunun önemli kısmı önceki günlerden gelen toparlanma isteği ve yerel alımlardan 

beslendi. Bu nedenle bugünkü fiyatlamada dışarıdaki petrol ve jeopolitik akış yine belirleyici 

olmaya devam edecek.  

• ABD tarafında tablo karışıktı ama ilk bakışta korkulduğu kadar kötü kapanmadı. S&P 500 

%0,10 artışla 6.582,69, Nasdaq %0,18 yükselişle 21.879,18 puandan kapanırken, Dow 

Jones %0,13 düşüşle 46.504,67 seviyesinde günü tamamladı. Yani seans başındaki sert 

riskten kaçış fiyatlamasının bir bölümü kapanışa doğru geri alındı.  

• Wall Street’te asıl hikâye kapanış rakamlarından çok gün içi oynaklıktı. Trump’ın İran 

konusunda “önümüzdeki haftalarda çok sert vuracağız” çizgisini koruması ve Hürmüz’ün 

yeniden açılmasına dair net güvence vermemesi, gün içinde hisse senetleri üzerinde baskı 

yarattı; ancak İran’ın Umman ile boğaz trafiğini izlemeye dönük bir protokol hazırladığı 

haberleri kayıpların bir kısmını sildirdi.  

• Petrol tarafında ise günün net fiyatlaması yukarı yönlü. Brent %7,99 artışla 109,24 dolar, 

WTI %11,4 yükselişle 111,54 dolar seviyesinde kapandı. Bu hareket, piyasada artık 

yalnızca savaş manşetlerinin değil, doğrudan arz kesintisi ve yeni enflasyon baskısı 

ihtimalinin fiyatlandığını gösteriyor.  

• Dolar talebi yeniden güçlendi. Trump’ın açıklamaları sonrası dolar endeksi yaklaşık %0,59 

yükselirken, piyasa yeniden enerji şoku yaşayan dünyada dolara dönmeye başladı. Bu da 

hem gelişen ülke varlıkları hem de euro/sterlin cephesi açısından baskının tamamen 

bitmediğine işaret ediyor.  

• Altın tarafında klasik güvenli liman refleksi yine çalışmadı. Spot altında dünkü seansta 

yaklaşık %3’lük geri çekilme görülürken satışın arkasında yükselen petrolün daha şahin faiz 

beklentileri yaratması, doların güçlenmesi ve uzun tatil öncesi pozisyon azaltımı etkili oldu. 

Yani şu aşamada piyasa savaşı “altın al” hikâyesinden çok “petrol-enflasyon-dolar” 

ekseninde okuyor.  

• Avrupa tarafında da dün gün içi baskı hakimdi. STOXX 600 seans içinde sert gerilese de 

kapanışa doğru kayıplarını daralttı ve günü yaklaşık %0,18 ekside tamamladı. Teknoloji, 

madencilik ve banka hisseleri daha zayıf kalırken; düşük hacim, tatil öncesi temkinli duruş 

ve Hürmüz kaynaklı enerji riski öne çıktı.  

• Bu sabaha gelirken ana çerçeve değişmiş değil: savaşın hızlı biteceği iyimserliği zayıflamış 

durumda, petrol yüksek seyrediyor, dolar güçlü ve piyasalar yeniden stagflasyon benzeri bir 

risk setini fiyatlıyor. Ayrıca bugün ABD hisse piyasaları Good Friday nedeniyle kapalı, 

buna rağmen piyasaların izleyeceği başlıca veri yine bugün açıklanacak olan ABD tarım dışı 

istihdam raporu olacak.  



S&P 500 

Dünkü kapanışta sınırlı toparlanma görülse de gece gelen açıklamalar sonrası vadeli tarafta yeniden satış 

baskısı öne çıktı. Bu da piyasanın hâlâ kalıcı bir risk iştahına geçemediğini, fiyatlamanın tamamen haber 

akışına bağlı kaldığını gösteriyor. 

Teknik olarak endeks 6.582 seviyesinden kapattı. Aşağıda 6.500 seviyesi ilk kritik destek, bu seviyenin 

kırılması halinde 6.420 – 6.350 bandına doğru geri çekilme hızlanabilir. Yukarıda ise 6.650 seviyesi kısa 

vadeli direnç, bu bölgenin aşılması durumunda yeniden zirve denemeleri gündeme gelebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında satış baskısı belirgin. Petrol üzerinden gelen enflasyon beklentisi ve buna bağlı faiz/dolar 

hareketi, altının klasik güvenli liman davranışını bastırıyor. Yani fiyatlama şu an jeopolitikten çok finansal 

koşullara bağlı. 

Ons altın günü yaklaşık 4650 dolar bandında kapattı. Aşağıda 4500 seviyesi kritik eşik, bu seviyenin 

altında 4000 bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü toparlanmalarda ise 4750 seviyesi ilk 

direnç, bu bölgenin aşılması halinde yeniden  5000+ hareket gündeme gelebilir 



 
 

EURUSD 

Paritede dolar lehine baskı korunuyor. Artan enerji fiyatları ve riskten kaçış, dolar talebini desteklerken euro 

tarafı görece zayıf kalıyor. Bu da paritenin yukarı hareketlerini sınırlıyor. 

EURUSD günü 1.1540 seviyesine yakın kapattı. Aşağıda 1.1500 seviyesi kritik destek, bu seviyenin 

kırılması halinde 1.148 bandına doğru geri çekilme potansiyeli oluşabilir. Yukarıda ise 1.1600 seviyesi 

direnç, bu bölgenin aşılması durumunda yeniden yukarı momentum güçlenebilir. 

 
 

 

 

 



 

BRENT OIL  

Petrol tarafı piyasaların ana yön belirleyicisi olmaya devam ediyor. Jeopolitik risklerin yeniden 

tırmanmasıyla birlikte fiyatlama doğrudan arz şoku ihtimaline kaymış durumda. 

Brent petrol günü 109 dolar seviyesine yakın kapattı. Yukarıda 110 dolar seviyesi kısa vadeli direnç, bu 

seviyenin aşılması halinde 112 – 115 bandına doğru hareket görülebilir. Olası geri çekilmelerde ise 105 

dolar ilk destek, bu seviyenin altına sarkılması durumunda 100 dolar psikolojik eşik yeniden gündeme 

gelebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


